
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

  

 Královéhradecký kraj 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZNAČKA (č. j.):  125939/2019/KHK  
  
VYŘIZUJE: Ing. Věra Zeinerová   
ODBOR | ODDĚLENÍ: Investic / veřejných zakázek  
LINKA | MOBIL:  
E-MAIL: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 
 
DATUM: 11. 12. 2019 
 
Počet listů: 2 
Počet příloh:  0  / listů: 0 
Počet svazků: 0 
Sp. znak, sk. režim:  

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 
DODAVATELE 

 

I. Informace o zadavateli 
 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  
Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
Zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.,  

hejtmanem Královéhradeckého kraje 
IČO: 708 89 546 

 
II. Informace o veřejné zakázce: 
 
Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce Škroupova domu“ – PD 
 
Druh veřejné zakázky: 

 
veřejná zakázka na služby 

Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 
Zadavatel výše uvedené zakázky ve smyslu § 122 odst. 1 zákona a v souladu se Směrnicí č. 3 
Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při 
zadávání veřejných zakázek, dne 2. 12. 2019 usnesením Rady Královéhradeckého kraje 
č. RK/41/2147/2019 
 

rozhodl o výběru dodavatele k uzavření smlouvy 
 

ve veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce Škroupova domu“ – PD. 
 
 



2 

Vybraný dodavatel: 

ARCHITEP HK, s. r. o., se sídlem Habrmanova 323, 500 02 Hradec Králové, IČO: 275 42 238, 
s nabídkovou cenou 1 180 000,- Kč bez DPH, jehož nabídka se po provedeném hodnocení 
umístila dle stanovených hodnotících kritérií jako první v pořadí a zároveň po posouzení 
splnění podmínek účasti splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích 
podmínkách. 
 

III. Výsledek hodnocení nabídek: 

Bylo provedeno hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídky byla hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvalifikace 
nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky. Dílčí kritéria 
hodnocení: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha dílčího kritéria: 80 %  
2. Kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky – 

váha dílčího kritéria: 20 % 
 
Pořadí nabídek: 

Pořadí 
Číslo  

nabídky 
Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Body  
celkem 

1. 8 
ARCHITEP HK, s. r. o. 
Habrmanova 323, 500 02 Hradec Králové 

275 42 238 98,20 

2. 3 
Projecticon s. r. o. 
Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek 

288 09 459 60,69 

3. 2 
Energy Benefit Centre a. s. 
Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

290 29 210 55,58 

4. 6 
Univers projekt v. o. s. 
Pechova 1595/5, 615 00 Brno – Židenice 

607 24 609 55,54 

5. 1 
Design 4 - projekty staveb s. r. o. 
Sokolská 1183/43, 460 01 Liberec 1 – St. Město 

275 045 14 55,35 

6. 5 
Gaudia Design s. r. o. 
K Čejovu 113, 394 52 Kejžlice 

061 42 591 54,35 

7. 7 
Ateliér Velehradský s. r. o. 
Libušino údolí 76, 623 00 Brno 

292 63 140 54,10 

 
 

IV. Seznam vyloučených účastníků: 
 

Číslo  
nabídky 

Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

4 
LAPLAN s. r. o. 
Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno 

292 01 691 

9 
Hlaváček - architekti, s. r. o. 
Vítězné náměstí 2/577, 160 00 Praha 6 

259 26 497 

 
 

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Nabídka účastníka č. 8 ARCHITEP HK, s. r. o., se sídlem Habrmanova 323, 500 02 Hradec 
Králové, IČO: 275 42 238, s nabídkovou cenou 1 180 000,- Kč bez DPH byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější a tento účastník splnil všechny podmínky účasti, stanovené 
zadavatelem v zadávacích podmínkách.  
 
Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný 
dodavatel prokazoval kvalifikaci a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 
kvalifikace je obsažen ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto 
oznámení. 



3 

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle § 104 
odst. 1 písm. a) zákona: 

------------------------------------ 
 
 
VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 
1 písm. b) zákona: 

------------------------------------ 
 
 
VIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Nabídka účastníka se umístila v hodnocení podle stanovených kritérií jako první v pořadí a 
splnila všechny podmínky účasti stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích 
podmínkách. 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele je dodavatel oprávněn podat zadavateli 
námitky. Podle ustanovení § 242 zákona musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů 
ode dne doručení rozhodnutí zadavateli. Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát 
práva na podání námitek dle ust. § 243 zákona. 
 
 
 
V Hradci Králové dne 11. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Věra Zeinerová 
na základě pověření 

 

 


		2019-12-11T08:55:04+0100
	Ing. Věra Zeinerová




